Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
£9.09. с? 02 О №

с. Поспелиха

О публичных слушаниях

На основании Федерального закона от 29Л 2.2004 № 191 -  ФЗ « введении
в действие Градостроительного кодекса Российский Федерации», ст. 13
Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет, решения Поспелихинского Центрального сельского Совета
депутатов от 08.09.2009 № 47 «О Положении о порядке и проведении
публичных слушаний на территории Поспелихинского Центрального
сельсовета: ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по следующим вопросам:
1.1 Об утверждении Правил благоустройства на территории

муниципального образования Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края.

1.2 О принятии Устава муниципального образования Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

2. Публичные слушания провести 08октября 2020 года в 15-00 часов в
Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета по адресу: с.
Поспелиха, ул. Коммунистическая, 2.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний (далее- комиссия) в составе

- председатель комиссии Полетаева В. Б. -  и. о. главы Администрации
Поспелихинского Центрального сельсовета,

- секретарь комиссии -  Чуманова В. Р. -  ведущий специалист по работе
с обращениями граждан и юридических лиц Администрации
Поспелихинского Центрального сельсовета

- Коровянский А. М. -  депутат, избранный по избирательном округу №
4, председатель постоянной комиссии Поспелихинского Центрального
сельсовета по коммунально-бытовому обслуживанию населения и
благоустройству села Поспелиха.

4.Комиссии подготовить необходимые материалы для принятия решения
по публичным слушаниям.

5. Настоящее постановлению подлежит обнародованию в установленном
порядке.

6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
и. о. главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета В. Б.
Полетаеву.

И. о. главы Администрации сельсовета В. Б. Полетаева